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Socialdepartementet
Enheten for sjukvard och lakemedelsfragor

Remittering av delbetankandet Sakerstall tillgangen till
lakemedel — forordnande och utlamnande i bristsituationer
(SOU 2025:43)

Remissinstanser

1. Apotekarsocieteten

2. Boris kommun

3. Burlé6v kommun

4. Distriktsskoterskeforeningen
5. E-hilsomyndigheten

6. Emmaboda kommun

7.  Eskilstuna kommun

8. Farmaceutférbundet

9. Folkhilsomyndigheten

10. Funktionsritt Sverige

11. Foreningen for Generiska lakemedel och Biosimilarer
12. Forvaltningsritten 1 Uppsala

13. Goteborgs kommun

Telefonvéxel: 08-405 10 00 Postadress: 103 33 Stockholm
Fax: 08-24 46 31 Besoksadress: Fredsgatan 8
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Goteborgs universitet

Haparanda kommun
Hjirt-Lungfonden

Haibo kommun

Hirjedalen kommun
Inspektionen for vard och omsorg
Jordbruksverket

Karlsborg kommun

Knivsta kommun
Konkurrensverket

Kristinehamn kommun
Lantbruksuniversitetet
Lantbrukarnas Riksférbund
Lindesberg kommun

Link6ping kommun
Livsmedelsverket
Likemedelsdistributorsféreningen
Likemedelshandlarna
Likemedelsindustriféreningen
Likemedelsverket

Linsstyrelsen Norrbotten
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Linsstyrelsen Skane

Linsstyrelsen Stockholm

Linsstyrelsen Virmland

Linsstyrelsen Vistra Gotaland

Linsstyrelsen Ostragbtaland

Linsstyrelsen Orebro

Malmé kommun

Mora kommun

Myndigheten for samhallsskydd och beredskap
Myndigheten for vard- och omsorgsanalys
Nynashamn kommun

Nitverket for Sveriges likemedelskommittéer
Partille kommun

Pensionirernas riksorganisation
Praktikertjanst

Privattandlikarna

Region Blekinge

Region Dalarna

Region Gotland

Region Givleborg

Region Halland
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Region Jimtland Hirjedalen
Region Jonkopings lin
Region Kalmar lin
Region Kronoberg
Region Norrbotten
Region Skane

Region Stockholm
Region S6rmland
Region Virmland
Region Visterbotten
Region Visternorrland
Region Vistmanland
Region Uppsala
Region Ostergotland
Region Orebro lin
Reumatikerférbundet
Samernas Riksférbund
Skévde kommun

Socialstyrelsen

Statens veterinarmedicinska anstalt

Stiftelsen Nitverk for likemedelsepidemiologi



77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

Stockholms kommun

Svensk Sjukskoéterskeférening

Svenska Diabetesférbundet

Svenska lakaresillskapet

Svenska Likemedelsforsikringen

Sveriges Apoteksforening

Sveriges Farmaceuter

Sveriges Kommuner och Regioner
Sveriges Lakarférbund

Sveriges Oberoende Apoteksaktorers Férening
Sveriges Veterinirforbund

SPF Seniorerna

Sveriges Tandldkarférbund

S6derhamn kommun

Tandvards- och likemedelsf6rmansverket
Tierp kommun

Tjanstetandlakarna

Tranemo kommun

Trands kommun

Vardférbundet

Vardforetagarna
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98. Virnamo kommun

99. Vistra Goétalandsregionen
100.VAXA Sverige

101. Almhult kommun

Remissvaren ska ha kommit in till Socialdepartementet senast den 13
oktober 2025. Svaren bor limnas per e-post till
s.remissvar@regeringskansliet.se och med kopia till s.sl@regeringskansliet.se
Ange diarienummer $2025/01216 och remissinstansens namn i dmnesraden
pé e-postmeddelandet.

Svaret bor limnas i tva versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex.
Word), den andra i ett format (t.ex. pdf) som foljer tillginglighetskraven
enligt lagen (2018:1937) om tillganglighet till digital offentlig service.
Remissinstansens namn ska anges i namnet pa respektive dokument.

Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.

Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pa remissen. En
myndighet avgor dock pa eget ansvar om den har nigra synpunkter att
redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har nagra synpunkter, ricker det att
svaret ger besked om detta.

For andra remissinstanser innebér remissen en inbjudan att limna
synpunkter.

Rad om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens
promemoria Svara pa remiss (SB PM 2021:1). Den kan laddas ned fran
Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.

Cecilia Halle
Departementsrad
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